РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Совет УРУПСКОГО муниципального   района

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	 от  28.01.2014 г.
	ст. Преградная
	№  1

   Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России

«Зеленчукский» подполковника полиции А.А. Боташева о результатах

деятельности отдела за 2013 год на территории Урупского

муниципального района.

  Заслушав и обсудив отчет  начальника межмуниципального отдела МВД России

«Зеленчукский» подполковника полиции А. А. Боташева о результатах оперативно- служебной деятельности отдела за 2013 год на территории Урупского  муниципального района, Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л  :

1. Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Зеленчукский» подполковника  полиции А.А. Боташева о результатах оперативно- служебной деятельности отдела за 2013 год на территории Урупского  муниципального района принять к сведению.

2. Совет Урупского муниципального района отмечает, что в отчетном периоде наметилась положительная динамика по основным показателям деятельности отделения полиции, что положительно сказывается на снижении преступности и правонарушений в районе.
3. Совет рекомендует администрации Урупского муниципального района, администрациям Медногорского городского  поселения, Урупскому,  Преградненскому и Курджиновскому сельским поселениям района на период проведения Зимних Олимпийских Игр в г. Сочи активизировать работу с населением в части профилактики нарушений правил пограничного режима, про​ведение разъяснительной работы среди жителей и гостей поселений, входящих в состав муниципального района, по вопросам соблюдения гражданами, установ​ленных в законодательном порядке Правил пограничного режима и режима Го​сударственной границы, оказывать содействия подразделениям полиции, выполняющими на постоянном и временных блокпостах задачи, поставленные руководством МВД КЧР.
4.Опубликовать основные результаты оперативно-служебной деятельности отдела по Урупскому муниципальному району за 2013  год в газете «Новости  Урупа».

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                             А-А. Х. Боташев